年 月 日

住 所

団 体 名 印

氏 名

1 使 用 年 月 日 年 月 日 ～ 月 日

2 使 用 目 的

3 使 用 施 設
 （体育館）

4 申 請 理 由

　裁定

① 全額

⑤ 50/100

⑥ 50/100

⑦ 50/100

⑨ 40/100

⑩ 40/100

⑪ 50/100又は全額

③ 70/100

号該当　　（別表第2）

市・全額出資法人の主催事業

市内学校又は、部活動育成会の教育活動

市の共催で、市が経費を負担している行事

市スポーツ協会所属の競技部の体育行事

福祉施設・障害者団体の障害者を対象とした体育・文化行事又は練習

市内社会教育・福祉・これに類する団体が主催し、その目的のために使用する行事

官公署・公益法人・その他公益団体がその目的のために使用する行事

市長が公益上必要と認める場合

　　大村市長　園田 裕史　殿

大村市体育文化センター使用料減免申請書

次のとおり使用したいので、使用料を減免下さるよう申請します。

記

	住所:
	団体名:
	氏名:
	提出日_af_date:
	使用日:
	使用日2:
	使用施設（体育館）:
	使用目的:
	申請理由: